2019 年 5 月吉日

会員各位

日本技術士会 近畿本部

本部長 杉本 哲雄

2019 年度近畿本部年次大会開催について

新緑の候 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり、近畿本部年次大会、近畿本部部長表彰式、並びに講演会を開催致します。

ご多忙のことと存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

― 記 －

1. 日 時   2019 年 6 月 22 日（土）   14:00～17:00

2. 場 所   大阪科学技術センター4Ｆ 405 会議室 (Tel 06-6443-5324)

3. 次 第  14:00～15:30 2019 年度近畿本部年次大会

報告事項 1 2019 年度近畿本部役員の紹介

報告事項 2 2018 年度事業報告

 2018 年度収支決算、 監査報告

報告事項 3 2019 年度事業計画

 2019 年度収支予算

15:30～ 2019 年度近畿本部長表彰式

4. 講演会 16:00～17:00    (資料 有  ・ 1.0 CPD 時間)

 仮題「大阪・関西万国博覧会について」

 一般社団法人 ２０２５年日本国際博覧会協会

整備局整備部整備計画課 課長 長谷 徹 氏

5. 懇親会 17:30～19:00 会場：7F レストラン 会費：5,000 円

以 上

         2019 年度近畿本部年次大会申込書         申込締切日 6 月 20 日(木)午後 5 時

各項のどちらかに丸印をつけ Fax または E-mail にて、ご連絡下さい。

 2019 年度 近畿本部年次大会    (  出席  ・  欠席  )

 講演会   (  出席  ・  欠席  )

 懇親会                (  出席  ・  欠席  )

フリガナ

氏名 部門 連絡先(電話、E-mail)

近畿本部 Fax. 06-6444-3740 E-mail アドレス moushikomi@ipej-knk.jp

問合せ先 近畿本部事務局（TEL 06-6444-3722）